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Nyfiken på konfirmation 2015 ?
Det finns fortfarande platser kvar !

Läs mer på sidan 10!

Läger på Södra Hoka med TorSdagSgruppen
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Församlingsbladet
Utges av Kävlinge församling

ansvarig Utgivare: KyrKoherde mats andersson-risberg
foto: birgitta geijer, robin Persson hedblom m.fl.

grafiK: mireille mooij-lindman – redigering & layoUt: hans-Peter franK
trycK: KePa trycK ab, Kävlinge, UPPlaga: 5 500 exemPlar – distribUtion: Posten

nästa nUmmer UtKommer 4 sePtember – manUsstoPP: 11 aUgUsti!

Glad sommar !
Välkomna till vår sommarverksamhet i församlingen!

Läs i Församlingsbladet om allt som är på gång!
Jag hoppas vi får ses i många olika sammanhang!

Allt gott!
Mats

Tack !
Vi säger tack till Helen Hansson som efter sex år som församlingspedagog 
hos oss har lämnat sin tjänst.
Helen har bland annat gjort ett fint arbete med ”Bibeläventyret” på 
skolorna i Kävlinge, och även arbetat med barn och ungdomar i olika 
grupper samt med konfirmander.
Vi önskar henne lycka till vidare!

Visste Du att ...
... församlingen kan låna ut krona till Dig som skall stå brud i sommar? 

Det finns flera stycken att välja på!
När Ditt barn skall döpas kan Du låna en vacker dopklänning och vid begravnings-
gudstjänster kan den som så önskar använda församlingens enkla och stilfulla bårtäcke 

för att smycka kistan.
För mer information, kontakta Pastorsexpeditionen, 73 99 00.

Ett stort TACK
för det fantastiska engagemanget, 

den värme och kärlek Ni visade!
Tack alla Ni som skänkte kläder och leksaker till insamlingen 
till Citydiakonin Malmö! 
Håll utkik i nästa nummer av Församlingsbladet, då kommer 
det ett nytt datum för julinsamlingen till Citydiakonalen.
Hälsningar: Anna & Irene 

Tre fuLLa 
LaSS gick 
TiLL maLmö!
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Välkommen att ta del av vår verksamhet !
På följande sidor presenterar vi ett urval av gudstjänster och andra samlingar som 
vi tycker är extra intressanta – förhoppningsvis hittar Du något som passar just Dig!
Vi firar mässa, alternativt gudstjänst, på årets sön- och helgdagar i någon eller flera av 
församlingens sex kyrkor – se kalendariet på mittuppslaget! Vi samlas även vid andra 
tillfällen i veckan, både för andakt och för social samvaro av olika slag.
Mer information kan Du få via församlingens hemsida, www.svenskakyrkan.se/kavlinge, 
våra anslagstavlor vid kyrkorna och pastorsexpeditionen samt predikoturerna i 
Sydsvenskan eller Skånska Dagbladet.

Vilken härlig dag !
Musikmässa söndag 15 juni 18.00 i Södervidinge kyrka
En musikalisk resa med början och slut vid Ted Gärdestad, där Anna och Marcus Lindelöf 
är reseledare.

Friluftsgudstjänst på Midsommardagen
Midsommardagen, 21 juni, 15.00 i Stora Harrie minneslund (Vid dåligt väder i kyrkan)
Det vackra i naturen hyllas på Midsommardagen. Svenska kyrkan firar dagen i samarbete 
med Världsnaturfonden – en dag att särskilt minnas och be för vår värld och alla i den.
Efter gudstjänsten, som leds av Charlotte Winther, serveras kyrkkaffe.

Ravishing Mint
Musik i sommarkväll söndag 22 juni 18.00 i Lilla Harrie kyrka
Ravishing Mint består av Sanna Hansson, som sjunger och spelar piano, Elin Lennartsson, 
som spelar piano och gitarr och Hampus Hansson, som sjunger och spelar percussion.
Ravishing betyder underbar, hänförande eller förtjusande och Mint är en förtjusande färg/
smak/doft. www.facebook.com/ravishingmint

Se livet vill blomma
Musik i sommarkväll söndag 6 juli 18.00 i Stora Harrie kyrka
Sommaren i ord och toner med Anna Rubin och Anna Lindelöf

Nu lyser ängarna
Musik i sommarkväll söndag 20 juli 18.00 i Virke kyrka
Sommarmusik i viston med Ann-Sofie Persson och Elinore Uvemark
Vi möter i programmet bland annat två av årets jubilarer: Olle Adolphson, som i år skulle 
ha fyllt 80 år, och Alice Tegnér, som skulle ha fyllt 150 år.

 Come Sunday
Musik i sommarkväll söndag 3 augusti 18.00 i Södervidinge kyrka
Sopranen Annika Brännerud sjunger sånger ur Duke Ellingtons Sacred Concerts.

/p/karin+maria+charlotte+winther/1094705?search_word=charlotte+winter
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Kontraktets sommarkyrkoutfärd
Onsdag 23 juli 19.00 i Södervidinge kyrka
Liksom tidigare år erbjuds det under sommaren ett flertal tillfällen att besöka olika kyrkor i 
Rönnebergs kontrakt. En av utfärderna i år går till Korsbackakyrkan, där blir det gudstjänst 
med mycket sång och musik samt kaffeservering efteråt. Se även sidan 7!

Motormässa med Favoritorkestern
Söndag 17 augusti 14.00 i och omkring Lilla Harrie kyrka

Så är det dags igen för gammelbilarnas söndag i Lilla Harrie. Det blir 
förhoppningsvis många vackra klenoder från flydda tider, och det 

blir som vanligt mycket sång och musik; även i år medverkar 
Favoritorkestern i gudstjänsten.

Efteråt serveras kaffe vid Byagården, där vi också kan njuta 
av de vackra fordonen.

Friluftsgudstjänst och grillfest !
Söndag 31 augusti 14.00 i Södervidinge kyrkpark
Vi firar först en friluftsgudstjänst. Sedan avnjuter vi 
nygrillad gris med alla tillbehör medan vi lyssnar till 
musikunderhållning. Alla hälsas välkomna till denna 
traditionella familjefest för hela församlingen – ingen 
föranmälan behövs – det är bara att komma och låta 
sig väl smaka!

Upptaktsmässa & församlingsdag
Söndag 7 september 11.00 i parken vid Gamla kyrkan 
(Vid dåligt väder i Korsbackakyrkan)
Friluftsgudstjänst vid Gamla kyrkan, allsång, korvgrillning och fika, lotterier, tipspromenad, 
sambamusik och härlig gemenskap för alla. Ta med dig familjen och vännerna och var med!

goSpeLmäSSa med kävLinge kyrkokör i Södervidinge kyrka
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Allsångskvällar 
vid Gamla kyrkan
Onsdagarna 18/6, 16/7 & 13/8 kl. 18.00

Allsång, melodikryss & kaffeservering i Kyrkparken

Sommarcafé med 
allsång i Birgittasalen

Tisdagar i jämna veckor 14.00–15.30
Under Tisdagsklubbens sommaruppehåll träffas vi i Birgittasalen, 

Västergatan 7, varannan vecka, med start i vecka 24.
Vi inleder med allsång, sedan dricker vi kaffe och äter en hembakt kaka. 

Vi avslutar med en kort andakt och kanske någon mer sång.
Välkommen 24 juni, 8 och 22 juli, 5 och 19 augusti samt 2 september!
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Kalendarium för tiden 15 juni–10 september
Se även dagstidningarnas predikoturer och våra anslagstavlor samt vår hemsida: www.svenskakyrkan.se/kavlinge !

Juni
15 Heliga trefaldig-

hets dag
11.00 
18.00

Sånggudstjänst i Korsbackakyrkan – Jubilarernas dag 
Musikmässa i Södervidinge kyrka: Vilken härlig dag! med musik av Ted Gärdestad

18 Onsdag 18.00 Allsångskväll med fika i parken vid Gamla kyrkan (Vid dåligt väder i Gamla kyrkan)

21 Midsommard. 15.00 Friluftsgudstjänst i Stora Harrie minneslund – Kaffe

22 D. h. Johannes 
döparens dag

11.00 
18.00

Högmässa i Gamla kyrkan 
Musik i sommarkväll i Lilla Harrie kyrka: Ravishing Mint 

24 Tisdag 14.00 Sommarcafé med allsång i Birgittasalen

29 2 e. trefaldighet 11.00 
14.00 
19.30

Högmässa i Gamla kyrkan 
Gudstjänst med eftermiddagskaffe i Virke kyrka 
Musik vid ån i parken vid Gamla kyrkan: Skromberga blåsorkester med sångsolister

Juli
6 3 e. trefaldighet 11.00 

14.00 
18.00

Mässa med konfirmation i Korsbackakyrkan 
Mässa med konfirmation i Korsbackakyrkan 
Musik i sommarkväll i Stora Harrie kyrka: Se livet vill blomma

8 Tisdag 14.00 Sommarcafé med allsång i Birgittasalen

12 Lördag 11.00 
14.00 
17.00

Konfirmationsmässa i Korsbackakyrkan 
Konfirmationsmässa i Korsbackakyrkan 
Konfirmationsmässa i Korsbackakyrkan

13 4 e. trefaldighet 14.00 
19.30

Gudstjänst med eftermiddagskaffe i Lilla Harrie kyrka 
Musik vid ån i Korsbackakyrkan: Leonard Cohen på svenska med Janerik Lundqvist

16 Onsdag 18.00 Allsångskväll med fika i parken vid Gamla kyrkan (Vid dåligt väder i Gamla kyrkan)

20 Apostladagen 11.00 
18.00

Högmässa i Gamla kyrkan 
Musik i sommarkväll i Virke kyrka: Nu lyser ängarna – Sommarmusik i viston

22 Tisdag 14.00 Sommarcafé med allsång i Birgittasalen

23 Onsdag 19.00 Sommarkyrkogudstjänst i Södervidinge kyrka – Kaffe

27 6 e. trefaldighet 11.00 
19.30

Högmässa i Gamla kyrkan 
Musik vid ån i Korsbackakyrkan: The Sammy Rimington International Band

Augusti
3 Kristi förklarings 

dag
11.00 
15.00 
18.00

Högmässa i Gamla kyrkan 
Sändningsmässa i Gamla kyrkan 
Musik i sommarkväll med enkel förtäring i Södervidinge kyrka: Come Sunday

5 Tisdag 14.00 Sommarcafé med allsång i Birgittasalen
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Kalendarium för tiden 15 juni–10 september
Se även dagstidningarnas predikoturer och våra anslagstavlor samt vår hemsida: www.svenskakyrkan.se/kavlinge !

Kontraktets sommarkyrkoutfärder
Onsdagar 11 juni – 30 juli kl. 19.00

11/6 Asmundtorp, 18/6 Källs Nöbbelöv, 25/6 Löddeköpinge, 2/7 Svalöv, 
9/7 Lackalänga, 16/7 V. Karaby, 23/7 Södervidinge samt 30/7 Härslöv

Liksom tidigare år erbjuds det under sommaren ett flertal tillfällen att besöka olika 
kyrkor i Rönnebergs kontrakt.
Varje församling utformar programmet själva. Fasta punkter brukar vara visning av 
kyrkan samt en enkel fika i eller i anslutning till kyrkan.
Välkomna! – Per Svensson, kontraktsprost

Varje vecka:
Tisdagar 16.00 Andakt på Billingshäll • Mässa (nattvard) första tisdagen i månaden
Onsdagar 8.30 Morgonmässa i Gamla kyrkan
Onsdagar i jämna veckor 14.30 Andakt på Kullagården

Använd gärna kyrktaxi, tel. 71 02 68, för att åka till våra gudstjänster!

10 8 e. trefaldighet 11.00 
14.00 
19.30

Högmässa i Gamla kyrkan 
Gudstjänst med eftermiddagskaffe i Stora Harrie kyrka 
Musik vid ån i Korsbackakyrkan: Solvända med vokalgruppen Andetag

13 Onsdag 18.00 Allsångskväll med fika i parken vid Gamla kyrkan (Vid dåligt väder i Gamla kyrkan)

17 9 e. trefaldighet 11.00 
14.00 
19.30

Högmässa i Gamla kyrkan 
Motormässa i Lilla Harrie kyrka – Favoritorkestern – Bilutställning vid Byagården 
Musik vid ån i Korsbackakyrkan: En röst och en flygel i sensommarnatten

19 Tisdag 14.00 Sommarcafé med allsång i Birgittasalen

24 10 e. trefaldighet 11.00 
14.00

Högmässa i Gamla kyrkan 
Gudstjänst med eftermiddagskaffe i Virke kyrka

31 11 e. trefaldighet 11.00 
15.00 
18.00

Högmässa i Gamla kyrkan 
Friluftsgudstjänst och grillfest i Södervidinge kyrkpark 
Musikgudstjänst i Stora Harrie kyrka

September
2 Tisdag 14.00 Sommarcafé med allsång i Birgittasalen

7 12 e. trefaldighet 11.00 Upptaktsmässa i parken vid Gamla kyrkan – Lekar, underhållning och grillning

10 Onsdag 18.30 Filmkväll med eftersits i Birgittasalen
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2014

I Kävlinges och Löddeköpinges kyrkor och 
församlingshem serveras återigen en buffé med 
ett högklassigt men ändå lättsmält urval av tonala 

läckerheter.
I anslutning till konserterna, som det är fri entré 
till, bjuder vi på en enkel förtäring – en mötesplats 

för artister och publik.

Söndag 29 juni 19.30 i Kävlinge kyrkpark 
(Vid dåligt väder i Korsbackakyrkan)

Skromberga blåSorkeSter
SångSoliSter: Jenny PerSSon och Johanna PetterSSon 

Drillflickor · Dirigent: Peter lJung

Skromberga Blåsorkester, Sveriges näst äldsta musikkår, kommer från Ekeby i Bjuvs 
kommun. Orkesterns nuvarande dirigent heter Peter Ljung och har sitt dagliga värv 
som musiklärare i Kävlinge, där han bland annat leder flera av kommunala musikskolans 
orkestrar och ensembler.

www.sboekeby.se

Söndag 22 juni 19.30 i Löddeköpinge kyrka
en Salig blandning

Marie roSenqviSt – SoPran · anna-lena tiDeMan – MezzoSoPran 
richarD guSSing – Piano

Söndag 6 juli 19.30 i Löddeköpinge församlingshem
till dig !

www.annacederquist.se

Söndag 13 juli 19.30 i Korsbackakyrkan
leonard Cohen på SvenSka

Janerik lunDqviSt – Sång · rune linDqviSt – Piano 
ingela Wahlgren – Sång · kaiSa ÖStlunD – Sång

Janerik är mest bekant som tolkare av Leonard Cohen på svenska. 
Under ett framträdande på Coheneventet i Montreal satt en lyrisk 
syster till Leonard i publiken. Efter intensiva påtryckningar från flera 
håll, blev han tvungen att göra en Cohenplatta.

www.janeriklundqvist.com
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Söndag 20 juli 19.30 i Löddeköpinge församlingshem
peter&viktor

Peter filiPtSev – Multi-inStruMentaliSt · viktor BergenDal – violiniSt

www.peterochviktor.se

Söndag 3 augusti 19.30 i Löddeköpinge kyrka
eSSenS:1
www.essens1.com

Söndag 24 augusti 19.30 i Löddeköpinge församlingshem
hanS pålSSon – piano

www.hanspalsson.se

Söndag 27 juli 19.30 i Korsbackakyrkan
the Sammy rimington 
international band

SaMMy riMington, englanD 
– kaPellMäStare, klarinett, Saxofon, flÖJt & Sång 

Per larSSon, DanMark – Piano 
Wouter nouWenS, neDerlänDerna 

– tenorBanJo & tenorgitarr 
PhiliPPe De SMet, Belgien – troMBone & truMMor

www.sammyrimington.com

Söndag 10 augusti 19.30 
i Korsbackakyrkan

Solvända
anDetag: Diana nunez, lena JungMark, 
helen Melin och inger ohlén-reingolD

Arrangerade delar kombineras med vokala 
improvisationer och slagverk.

www.andetag.webs.com

Söndag 17 augusti 19.30 i Korsbackakyrkan
en röSt oCh en flygel i SenSommarnatten

iDa ränzlÖv – MezzoSoPran · toM Sulek – Piano

Ida Ränzlöv är född i Helsingborg men flyttade som barn 
till Stockholm. Efter studier på bland annat Vadstena 
Folkhögskola har hon nu återvänt till Skåne och studerar 
för tillfället klassisk sång vid Malmö Musikhögskola
Tom Sulek föddes år Motala. Som 12-åring började han ta 
lektioner för Anders Peterson på Vadstena Folkhögskola. 
Tom kommer hösten 2014 att inleda sin pianistutbildning 
på Malmö musikhögskola med Hans Pålsson som lärare.

www.idaranzlov.com
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Konfirmand 2015
Konfirmation handlar om tro, hopp och kärlek. Precis som livet. Vad är viktigt i livet? 

Vad är gott och ont? Spelar tron någon roll? Och varför väljer över två miljarder 
människor att tro på Jesus? Under konfirmandtiden får du möjlighet att lära dig nya 

saker, diskutera, träffa nya kompisar, åka på läger och mycket annat spännande.
Vissa är troende när de börjar 
sin konfirmationstid. Några 
kommer på att de är det under 
konfirmationstiden. Andra gör 
det inte alls. Målet är att du ska 
lämna konfirmationstiden med 
en massa nya erfarenheter, 
oavsett om du sen väljer att 
konfirmera dig eller inte.
Vi erbjuder Dig fler grupper 
att välja på. Vi hoppas att du 
hittar någon som passar!

Jag & världen
Konfirmationstiden handlar om att upptäcka, att våga tänka och se ur nya perspektiv. 
Konfirmationen är en spegel av livet, det finns utrymme för både allvar och skoj – samtal 
och lek, gudstjänst, utflykter och naturligtvis läger! Vi bär på så många olika frågor kring 
vår värld och våra egna liv. Vad kan jag som tonåring göra för mig själv och för världen? 
Orättvisorna? Mänskliga rättigheter. Gud och tro. Hopp! Fair Trade. Kärleken till min 
medmänniska. Kärleken till världen. Är jag en del av världen, vad kan jag göra? 
Välkommen precis som du är, med dina frågor och funderingar Det blir en hel del utflykter 
och studiebesök, men vi kommer också att vara i Kävlinge.
Start: 7 september kl. 11.00. Vi träffas ungefär varannan vecka. Några helger per termin 
träffas vi på lördagar och söndagar. Två läger, ett på hösten 2014 och ett våren 2015. 
Konfirmation i slutet av maj 2015.
Kontakt: Anna Rubin, diakon, 0702-456 777, anna.rubin@svenskakyrkan.se 

Torsdagsgrupp
Vi pratar om livet, oss själva, världen, Gud och tro. Vi gör utflykter målar, samtalar och 
diskuterar, gör drama, har andakter och en massa annat kul! Vi träffas ungefär varannan 
vecka 16.00–18.30. Någon helg per termin träffas vi på lördagar och söndagar, för att 
tillsammans göra söndagens gudstjänst.
Start: 7 september kl. 11.00. Två helgläger: september 2014 och maj 2015. Konfirmation i 
Korsbackakyrkan i slutet av maj 2015. 
Kontakt: Eva Falck, präst: 0703-19 00 42, eva.falck@svenskakyrkan.se

mäSSa med konfirmaTion i 
STora Harrie kyrka 18 maj
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Sommarkonfirmation i Kävlinge 2015
Vi träffas både hemma i Kävlinge och åker på läger. Vi har först en vecka tillsammans i 
Kävlinge och andra veckan åker vi på en hel veckas läger tillsammans. Det blir intensiva 
dagar med bad, lek, samtal, andakter, mys, vänskap, mat, utflykter och annat härligt. Sista 
veckan när vi är hemma igen förbereder vi konfirmationsmässan tillsammans. Vi kommer 
att träffas ett par gånger innan sommaren 2015. Starten sker första söndagen i advent, 30 
november 2014. 
Konfirmandtiden under sommaren kommer att vara veckorna 25, 26 och 27. En vecka 
hemma, en på läger och den sista veckan hemma. 
Konfirmation i Korsbackakyrkan söndag 5 juli 2015.
Kontakt: Anna Åberg, präst, 0703-19 10 25, anna.aberg@svenskakyrkan.se

Sommarkonfirmation i England 2015
Vill du kombinera konfirmationen med att lära dig mer engelska? Då kan du åka till England 
de tre första veckorna på sommarlovet. Konfirmation i Korsbackakyrkan i Kävlinge i juli.
Kontakt: Mats Andersson Risberg, präst, 0703-19 80 94, mats.a.risberg@svenskakyrkan.se

Bra att veta
Anmälan

Anmäl dig genom att mejla 
till den som står som kontakt 
för gruppen du valt.
Ange: konfirmandens namn, 
personnummer, telefon och 
mejladress. Förälders namn, 
telefon och mejl. Berätta också 
för oss om allergier eller om 
det är något annat som vi 
behöver veta.
Här gäller först till kvarn för val 
av grupp, så anmäl dig så snart 
du har bestämt dig! Du får skriftligt besked om i vilken grupp du hamnat. Om du inte har 
fått något besked före den 7 september hör av dig till oss. Efter sista anmälningsdatum 
tas konfirmander in i mån av plats. Sista anmälningsdag är 31 augusti!

Dop och konfirmation
Om du är döpt eller inte spelar ingen roll; du är välkommen till våra konfirmationsalternativ 
oavsett. I nästan varje konfirmationsgrupp finns ungdomar som väljer att döpas under 
konfirmationstiden.

Gudstjänst under konfirmationstiden
En del i konfirmationstiden är att delta i Svenska kyrkans gudstjänster. Varje konfirmand 
förväntas delta i minst tio gudstjänster. Hela familjen är så klart välkommen till kyrkan!

ankLagaren (SaTan) 
ocH gud SamTaLar 
om viLka prövningar 
STackarS job SkaLL 
uTSäTTaS för.



Pastorsexpeditionen, Västergatan 7, 244 30 KÄVLINGE, vardagar 10–12 .... 73 99 00 
kavlinge.forsamling@svenskakyrkan.se

Mats Andersson-Risberg, kyrkoherde ...................................................................73 99 01 
mats.a.risberg@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-319 80 94
Brita Wahlström, kyrkokamrer ................................................................................. 73 99 02 
brita.wahlstrom@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-319 80 96
Åsa-Mari Nilsson, assistent ....................................................................................... 73 99 00 
asa-mari.nilsson@svenskakyrkan.se
Eva Borgström, komminister .................................................................................... 73 99 04 
eva.borgstrom@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-319 00 75
Eva Falck, komminister .............................................................................................. 73 99 14 
eva.falck@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-319 00 42
Anna Åberg, komminister ......................................................................................... 73 99 03 
anna.aberg@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-319 10 25
Anna Rubin, diakon ..................................................................................................... 73 99 16 
anna.rubin@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-245 67 77
Hans-Peter Frank, kantor .......................................................................................... 73 99 07 
hans-peter.frank@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-319 77 72
Anna Lindelöf, kantor ................................................................................................. 73 99 06 
anna.lindelof@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-319 04 86
Lisa Borssén, kantor .................................................................................................... 73 99 05 
lisa.borssen@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-276 45 61
Annika Brandsten, församlingspedagog .............................................................. 73 99 10 
annika.brandsten@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-228 84 45
Kaja Træholt-Holmqvist, förskolechef .................................................................. 73 38 72 
kaja.holmqvist@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-322 10 29
Irene Andersson, barn- & ungdomsledare ........................................................... 73 99 08 
a.irene.andersson@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-263 99 34
Johan Solstad, kyrkogårdsvaktmästare ................................................................. 73 19 32 
johan.solstad@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-524 56 17
Carina Fredin, kyrkovaktmästare ............................................................................ 73 99 00 
carina.fredin@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-524 56 07
Birgit ”Bibbi” Johansson, husmor (Birgittasalen, tisdagar) .................................. 73 99 11 
kavlinge.forsamling@svenskakyrkan.se
Lennart Englesson, kyrkorådets ordförande ........................................................73 70 07 
lennart.englesson@svenskakyrkan.se · Mobil: 070-876 99 67

Telefonnummer och e-postadresser


